
Další prodejna s módou? Ne, toto je Showroom.
(26. května 2015, Praha) Představujeme Showroom. - kolaborativní projekt, ateliér a prodejnu 
v jednom. Vzniká v unikátních architektonických prostorech na Klimentské ulici a je určen 
milovníkům módy, které oslovuje kvalita a čistý design. Showroom. je projekt spojující 
7 designérů z různých módních odvětví, jejichž tvorba se doplňuje a v prostoru na 
Klimentské 3 nejen vystavuje a prodává, ale také vzniká. Slavnostní otevření proběhne 
ve čtvrtek 11. června od 18:00.

Spolupráce.

Showroom. obývá šest značek, dohromady Vás obléknou od hlavy až k patě. Soolista 
představuje dámské a pánské košile, DYAN dámskou koženou obuv, PBG elegantní kabelky, 
MONADA tašky z nepromokavého papíru, Klára Šípková a JARA design pak umělecké 
a minimalistické šperky. “Naše věci jdou k sobě, máme stejné názory na potřebu kvality 
a naše oblečení a doplňky oslovují podobné zákazníky,” mluví o konceptu jeho zakladatelka 
Zuzana Hartlová, a dodává “Čerstvý vítr do naší tvorby přinese každé tři měsíce speciální
host, který se k Showroomu. připojí.” Prvním hostem bude značka Plove, v Showroomu. 
stráví příznačně letní prázdniny.

Místo k setkání.

Showroom. není další prodejna s módou. Nabízí nevídanou možnost se setkat se 
samotnými designéry, nechat si poradit, zadat zakázkovou výrobu nebo si prostě jen promluvit 
s lidmi nadšenými do české autorské módy. Autoři se v Showroomu. střídají, což dělá z každé 
návštěvy unikátní zážitek. Zároveň mohou návštěvníci vidět, jak některé produkty vznikají, Klára 
Šípková a Soolista mají totiž v prostoru na Klimentské zároveň ateliér. “Velká část naší tvorby je 
na objednávku, setkání se zákazníkem je pro nás zásadní moment,” říká o důvodech pro ateliér 
otevřený veřejnosti šperkařka Klára Šípková.

Prostor.

Showroom. stojí za návštěvu nejen kvůli autorům a jejich módní tvorbě. Zuzana Hartlová 
je kromě módní návrhářky zároveň také architektkou, proto je i samotný interiér uměleckým 
dílem vyjadřujícím koncept Showroomu. - čistotu, přesah jednotlivých značek jedné do druhé 
a jednotící linky v podobě vnitřní konstrukce.

Slavnostní otevření.

První možnost se zamilovat do módních kusů, prostoru i samotných autorů dostane 
veřejnost ve čtvrtek jedenáctého června od šesti hodin. Připraven je program, drobné 
občerstvení a hudba od DJ Rolando Garduno.

Slavnostní otevření Showroom.
Čtvrtek 11. června 18.00
Klimentská 3, Praha 1

-----


